
D 01: Proba 1 Prob[ scris[ - KRN
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina Anatomie din timpul ciclului de licen\[

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2024

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2024 21:07:36

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

QXAH6YYK   1   B 9.33 8.45 6.009.33
UDF8PSVP   2   B 9.33 7.54 7.509.33
RD8NN4CG   3   B 9.17 8.82 7.009.17
2XYX7KE5   4   B 9.17 7.93 9.009.17
CH7Y2J54   5   B 9.17 7.53 7.009.17
67E72LYT   6   B 9.00 8.71 8.009.00
PRLYPWS8   7   B 8.67 8.80 9.008.67
H44CSXBW   8   B 8.50 9.06 7.008.50
3SHCBC58   9   B 8.50 8.88 6.508.50
6J9AVTE4  10   B 8.50 8.82 6.508.50
JFKVUYEX  11   B 8.17 9.16 6.008.17
F8D6ACZR  12   B 8.17 8.54 6.008.17
V86PNCHC  13   B 8.17 8.15 6.008.17
DEQ3TYDN  14   B 8.00 8.92 7.508.00
QSZ9YAF5  15   B 8.00 8.54 6.008.00
QBU6SU5A  16   B 8.00 8.49 6.008.00
F4L76WZW  17   B 8.00 8.35 5.008.00
RESNUUDQ  18   B 7.83 9.40 6.507.83
TE3C9P7H  19   B 7.83 9.17 7.507.83
Y64ZDCXA  20   B 7.83 8.79 7.007.83
7TLNWH4A  21   B 7.83 8.31 5.507.83
L38TLGSW  22   B 7.67 9.47 7.007.67
8MKXG357  23   B 7.67 8.51 7.007.67
BNAZ7E48  24   B 7.67 8.44 6.007.67
QF946P7C  25   B 7.50 9.26 10.007.50
4KQD4D25  26   B 7.50 8.28 6.007.50
4JC4W4VB  27   B 7.33 9.44 7.507.33
UDDKUB47  28   B 7.33 8.88 9.007.33
MGGVKLGR  29   B 7.17 9.75 10.007.17

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

B9N3JYTE  30   B 7.17 8.94 6.507.17
PHMCVC6E  31   B 7.17 8.83 7.007.17
M7U5SCXG  32   B 7.17 8.19 5.507.17
XJ5HTT5Y  33   B 7.00 8.62 6.007.00
EMCYW7YL  34   B 7.00 8.62 5.507.00
KMZLVCWK  35   B 7.00 8.38 5.007.00
7FZW4VED  36   B 7.00 8.10 8.007.00
EQMNE3TN  37   B 7.00 7.96 5.007.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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